W

Cikkszam: ledv-Iit1.9w20nw

LED lampatest, 1.9W, 20 cm, gardrdb/pultvilagitd, mozgdasérzékelos,

természetes fehér, elemes, LEDVANCE

Mozgasérzékelds elemes pultvilagito

4 db AA elemrdl miikodik - tartozék

Specifikacio

Altaldnos informaciok
Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)
J6tallas id6tartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényezé
Vildgitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Egyéb

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin

Kivaléan alkalmas butor, szekrény, konyhapult, polcok megvilagitaséra
Rogzitése egyszerl: ragaszthatd illetve felcsavarozhaté (mindkett6 tartozék)

MozgdasérzékelGvel ellatott pultvilagitd

Ledvance
4058075226838
2 év

25000

1.9

>0.5

Természetes fehér
4000

90

120

47

>80

48
214
18

Mozgéasérzékells

Fehér



Forma Haséab
Konstrukcid és anyag Aluminium
Kornyezetdllésag (IP kategoria) 1P20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhaszndlas helye (elsédleges) Konyha/étkez6
Felhasznélas helye (méasodlagos) Gardréb
SzerelhetGség Falon kivli

Rendelési informacidk

Termék tartalma ROgzité csavarok, ragasztdcsik, elemek

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65123

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 01:58
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Nyitvatartas: hétkoznap 8-18 6raig Web: www.ledvonal.hu
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